
UAB VNT Medicinos centras kviečia prie savo kolektyvo prisijungti šeimos gydytoją. 

Mes siūlome: 

• Darbą atnaujintoje, moderniai įrengtoje klinikoje. 

• Atskirą, naujai įrengtą ,erdvų ir šviesų kabinetą su visa reikalinga įranga ir darbo 

priemonėmis. 

• Laiku mokamą atlyginimą – 5000 Eur./mėn. (neatskaičius mokesčių) su galimybe gauti 

priedus, priklausomai nuo pastangų ir rezultatų. 

• Patogią darbo aplinką bei draugišką ir profesionalų kolektyvą. 

• Darbą pilnu etatu. Darbo grafikas derinamas individualiai. Yra galimybė dirbti iki 1,5 et.  

• Pilnai suformuotą apylinkę. 

• Papildomas sąlygas, kurios derinamos individualiai su darbuotoju. 

 

Mūsų reikalavimai naujam kolegai: 

• Galiojanti šeimos gydytojo licencija. 

• Darbo kompiuteriu įgūdžiai. 

• Gebėjimas maloniai ir taktiškai bendrauti su darbo kolegomis ir pacientais.  

• Gebėjimas dirbti komandoje. 

• Empatiškumas pacientų ir kolektyvo atžvilgiu.  

 

VNT medicinos centras plečia savo veiklą, todėl taip pat dar ieškome, norinčių prisijungti prie mūsų 

komandos, neurologo, kardiologo, vaikų reumatologo ir vaikų kardiologo. Visos sąlygos, darbo 

laikas ir užmokestis derinami individualiai.  

 

Mūsų kontaktai: 

El. p. simona.petrosiute@vntmedicina.lt 

Tel. 8 613 93344 

www.vntmedicina.lt 

 

 

 

mailto:simona.petrosiute@vntmedicina.lt
http://www.vntmedicina.lt/

